6 

COLCHAO SOLTEIRO - tipo: Espuma  
Fabricado com tecido malha, Espuma com 
acomodação média para firme, Medidas 
78cm de largura x 188 cm de comprimento 
x 14 cm de altura, indicado para pessoas de 
até 90 kg. 

UND 120 689,00 82.680,00 

TOTAL (DUZENTOS E QUARENTA MIL, DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)    R$ 240.232,00 

MATERIAIS ENXOVAL 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT 
VALOR MÉDIO 
UNITÁRIO R$ 

VALOR MÉDIO 
TOTAL R$ 

BANHEIRA INFANTIL 20l, com ralo para 
escoamento de água atólica, 
confeccionada em plástico, local 
apropriado para colocar sabonete e 
esponja. 

UND 80 35,33 2.826,40

[...]

PCT 360 46,95 16.902,00  

17 
CONJUNTO DE PAGÃO, tamanho m, 
completo, infantil. 100% algodão. 

UND 
8

80 
28,50 2.280,00  

18 
MACACÃO RECEM NASCIDO, manga longa, 
material algodão/poliéster (tam: médio e 
grande) 

8

80 
29,90 2.392,00 

UND  

TOTAL (CENTO E VINTE E UM MIL, CINQUENTA E SETE REAIS) R$ 121.057,00 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTDE 
VALOR MÉDIO 
UNITÁRIO R$ 

VALOR MÉDIO 
TOTAL R$ 

1 

AÇÚCAR CRISTALIZADO, obtido da 
cana de açúcar, tipo cristal, com teor 
de sacarose mínimo de 98,5%, sem 
fermentação, isento de sujidades,